
 
 

 

Får vi presentera Idéverkstan! 
 Idéverkstan består av undertecknade, Maria Melander och Rigmor Strömberg. Vi har av för-

valtiningsledning och nämnd fått uppdraget att sprida ett entreprenöriellt förhållningssätt 

till barn och personal på skolor och fritidshem runt om i Kramfors kommun.  

Vi har nu fått ett stipendium från stiftelsen Företagsam Skola som gärna ser att vi sprider 

våra idéer och metoder till andra skolor. Efter att ha testat tanken i Sollefteå ser vi att det 

kanske skulle vara möjligt att få igång samarbete med fler skolor och kommuner. Vi är dessu-

tom medbjudna att hålla i en workshop/miniseminarium under SSA:s (Samarbete Skola Ar-

betsliv) nationella konferens i Sundsvall 11-13/4  2018. 

 

Vi pratar om ”ta-sig-församhet”! Om vikten av att ta tillvara på och utveckla barnens krea-

tiva förmågor. Förmågor som är viktiga för barnen privat, i skolan och i det framtida yrkesli-

vet. 

 

För att höja måluppfyllelsen i kommunen behöver vi motiverade elever. Därför satsar vi på 

värdeskapande lärande. När elever får jobba med uppdrag för en riktig mottagare höjs mo-

tivationen drastiskt. Genom vårt stora kontaktnät med företag, föreningar och andra aktörer 

utanför skolan blir det enkelt att skapa förutsättningar för just värdeskapande lärande.  

Forskning och beprövad erfarenhet ligger till grunden i detta förändringsarbete. 

”Det blir viktigt när det är på riktigt!” 

Vi behöver kreativa unga som kan lösa problem, inte är rädda för misstag, vågar tänka nytt 

och kan samarbeta. 

Tycker du/ni att det verkar intressant så hör av er. Ni är mycket välkomna att hälsa på oss i 

Kramfors och vi kan besöka er om vi har vägarna förbi (eller om ni står för våra extrakostna-

der ) Hör av er till: 

 

Rigmor Strömber & Maria Melander 

ideverkstan@kramfors.se, Fb: ideverkstan kramfors 

Läs mer om oss på: 

http://www.kramfors.se/barn--utbildning/grundskola-

och-fritidshem/ideverkstan.html 
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